S|I9suod
sanbjanp
jspean
uononijsuj
Bunjisjue
-sbunuaipag
auiqeJed a)}8d

J9SI[IIN,P NO J8juoW 8p JueAe
JUSWIBARUSYIE BlI| ZB|INBA

uojusyly

=)

Sy} 9)esado 10 9|quiasse noA
210jaq A|nja1ed yolem asea|d
uonne)

‘uszjnusq

J8po uanequawuwiesnz
JyaMar) sasalp 8IS J0Aaq
‘uelyoeaq Biyeybi0s anig
Bunjyoy
‘ube |\ "uIMm
c¢c 'led 1s/a sisi
r|ee red

1S/d 8ivi ‘PO
uonnedai e
auiqeled
sayiy buneaday

asyonqanaday

Ersatzteile

Modell 1418 D/St

List of component parts
Piéces détachées

1518 D/St

3¢

o~
- o @
= )
/&v
!
e CTTTTTRT T
/
L _“
_—
/ /
¥ ! WJ
~ !
.<.~..,. ___hq !
I / 9
o
| ! ]
\ H
f
|
I w__.
! mw#
!
/ &=
o /
w,:
I I~
/ 2%
/ ©
n ¥
P
[ -
! r S
8, |
____ o
(o] o N
o
©
w.____
- 1
I
.
Cllﬂl_ﬂulh. -
-Iluf !

06’80




[}
@
Q
o
3
7
s
oL
23
28 o
> @ o%
20
oo =
2= 0
so @
£> oN
533 Sk
o0 o2
ac ST
(23
g9 =3
9% 22
>9 5%
Lo 2
39 30
> o
Zm F

n. Le nettoyage extérieur de votre arme devra se
ques, particuliérement pour le nettoyage du canon.

faire avec un chiffon propre sur lequel on aura mi
quelques gouttes d’huile. N'utilisez cependant qu'une

lette propre et passez-la une fois a travers le canon. La
culasse doit étre nettoyée avec un chiffon et mettez-y
une ou deux gouttes d’huile d’armes. Cependant,
n’oubliez pas d’enlever cette huile avant la prochaine
huile sans résines et sans acides, pas de produits ch

le nettoyage quelgues gouttes d’huile sur une flannel-

vous avez l'intention de ne pas
S2EBJ2SIIYAFFINI IS

utiliser votre carabine pendant longtemps, mettez aprés

Aprés chaque utilisation, nettoyez le canon des résidus

en utilisant un poingon en aluminium ou en laiton. Selon que

Déplacez 'embase de la hausse a petits coups de marteau.
I'arme porte trop a droite ou & gauche, la hausse est &

Réglage en direction des hausses a feuillet et & curseur.

. €0
o 2
« - N
o Pul
g g38
o 0>F
[
-
2 93§
g OIS+
Oc o
c 8Gc
o »°5
)
o =99
]
s 223
g =<°®
k)
T
o
5 ¢ =
20l = 2%
ac ON S9_
wlo _ oo ==
L2=EEp3 VO
SDEG=0 odg
8os232 253
:,Sn)q,"g'- 0 o=
t8c-T0 So%
2957 c S5«
QaBoL Ve TAI,
£825Eg o4
;>m33v> Ege
S8003 Q29
@00BL0 Soi
Z®8c>3c DOc>”
TVEZELS O™
L2H9TCTE =©O
SScgpQ0 WS
owatle w985
DD e =0C
00 35E5 O
8080 @
oL=330 O¢
c6838c oo O
wwgg.zs —no
wns0gse S95
3gXa°2c oo
05V RcE® T=«
>'gu,:u>'o oy
D=0 S .
g Eg'c
Sg>occo o2
Zcoon T2
~Eo3c3g5EEQ
€0, 7005 Q2T >
O0cov-om S0l
S-00EO g ?
EOEOD5D50859
O [ = 3 [TR e}
=0T QCO Q=
=QZ2c 0L S 00O
g€o>S0—0cxmJoQ

Bestell-Nr.

82888% ¢

°
s

P
88t
&8

1393-34

Mdx8 DIN 84-5.8 br
1420-13

515-13

iko 3x12 #hnl. DIN 7-br
1420-14

516-16

1416-U3/1

4185t-U3/1

4707
5x25 JGA-NSS
6208-3

M4 DIN 562-04 br
415-8

515-15

M5x34 JGA-N!

M4x18 DIN W-S 8 br
M5x41,5 JGA-N 51

39317

iko 3x12 Shnl. DIN 7
393-15

iko 3x10 #hnl. DIN 7
1393-1

Riko 3x8 #hnl. DIN 7
1399-35

1399-16

1393-30

1399- 1 a/I

1399-

Hllw 2 st #hnl. DIN 7

1 2
m,su DIN 964-4.6 br
1416-

1410 St-us
1418-56
1416 St-U3
5094

°

°

cococo oo o

coocoococo
oo

Zylinderschraube

Order-No. Denomination
N° de commande
1403-U3 0 Schio, komplett Bolt assembly
1515-U2 0 SchioB, komplett Bolt assembly
Gl 0 0 szieher Extractor
gl 0 0 Patronenhalter Cartridge retainer
0 0 rring Spring clamp
0 Kammerkopf Bolt head
Kammerkopf Bolt head
Zondstift Firing pin
01 Schiagbolzen Striker pin
1 Schiagbolzenfeder Striker spring
Rastbolzen Catch bolt
Rastbolzenfeder Catch bolt spring
2 Kammer mit Griff Bolt with handl
3 Fahrungsbolzen Guide bolt
1271 chioBmutter Cocking piece
5x14 &hnl. DIN 7 2ylinderstift Parallel pi
Korntunnel Front sight hood
DIN 965-8.8 br Senkschraube (2) Countersunk head screw (2)
- Sicherungsstopfen Safety plug
Perlkorn oa
Kornsattel Front sight base
A Laut Barrel
A Lauf Barrel
A 1 Lauf Barrel
A Laut arrel
Kurvenvisier Tangent sight
Visierschieb Sight elevator
M2,6x6 DIN 920-4.8 br Flachkopiachvaube (2) Pan head screw (2)
-6/1 Zeiger inter
76-8 Zaischenplatte Intermediate plate
6676-5/2 Kimmenblatt Rear sight blade
Klappvisier Folding sight
Kimmenblatt Reer sight blade
Flachkopfschraube (2) Pan head screw (2)
151511 \uswerfer jector
3 Auswerfer Ejector
14153 KammerfGhrung Bolt guide
1515-10 KammerfGhrung Bolt guide
Riko 3x14 ahnl. DIN 7-br Zylinderstift Parallel pin
Holse Receiver
Holse Receiver
mMo Halterung Retainer
Mutter Screw-nut
Ja.z oin $79Tohe Zahnscheibe (2) Toothed lock waster (2
M3x4 DIN 84-5. Zyinderschraue (2) Cheese head screw (2)
g35a2x08 oA 706 Bushing
IN'85-4.8 br Flachkopfschraube Pan head screw
Patronenfohrung Cartridge guide
85 DN 127 ing Spring lock washer
M5x8 DIN 84-4.8 br Zylinderschraube Cheese head screw
{ 420-12 Magazinschacht Magazine guide
515-U4 Magazinschacht Magazine guide
420-25 Fohrungszunge Guide tongue
50 Mutter Screw-nut

Cheese head screw

Magazini Magazine retainer
Magazinhalter M-qulno rmlncr
Zylinderstitt

rchlader Tonlon-l wnnn

hfeder Torsional spring

Senatt mn Tollbnchhg Stock with partlal fittings

cl eilbeschlag Stock with partial fittings
:.cnunkanna Butt plate
L @ C oval head wood screw (2)
Mutter Screw-nut
Vorderer Riemenbagel Front swivel
Vorderer Riemenbagel Front swivel
Hinterer RiemenbOgel Rear swivel
Hinterer Riemenbagel Rear swivel
Hintere alcmmbuw-chmube (USA) swivel stud (USA)
Vordere Riement e (USA) | Front swivel stud (USA)
10er Mag: »(m 10shot m. mzlne (c-.l 21.r)
Ser Magazin (Kal.. 22| r) Sshot magazine

4er Magazin (Kal. 22Magn.)
Magazingehduse (f. 10 SchuB)
Magazingahduse (L 5 Schus)
Magn,)

ubringer
ubringer

(t 10 Schua)

uB)
lan)
mﬂﬁ"ﬁﬁwm
oden
Vierkantm o

Anzuqmngon
Abzugsbagel
Linsensenkschraube
Linsensenkschraube
Linsensenkschraube
erstic
Zylinderstift

Abzugsgabel
Zylinderstitt
Abzugsstollen
2Zylinderstitt
Federbuchse
Abzugsgabelfeder
Ansatzschraube
Rolle
Ausidsehebel
Zylinderstitt

zugsgabel, komplett
Abzugsgabel, komplett
Linsensenkschraube (2)
Sicher:
Lagerbock
Sicherungsscheive (2)

Sicherung, kamplelt
Schenkelfed

Rasthabel. volist
Direkt-Abzugsvorrichtung 1200 g

4shot magazine (cn “22Magn)
Magazine housing (for 10-shot)
Magazine housing (for 5-shot)
Magazine housing (Cal.22Magn.)
Magazine follower

Magazine follower

1)
lagazine fioor (Cal.22Magn.)
Square nut

rigger guard
Trigger guard
Countersunk oval head screw
Countersunk oval head screw
Countersunk oval head screw
Bearing piece
Parallel pin
Trigger bracket

allel

ve
Trigger bracket spring
Shoulder screw

Roller

Release lever

Parallel pin

Trigger bracket, complete
Trigger bracket, com,

Gountersunk oval head sclew @
Ssve( |

Rataminq collar (2)
Lever

Spring washer
Bearing pi

Safety, complete

Spring

Lever, complete

Single stage trigger assembly, 2,6 Ibs

e est éjectée
bile en arriére et une nouvelle
cartouche est introduite dans la chambre lorsqu’on la

reverrouille. L’arme est de nouveau préte a tirer.

Sdreté:

étente et de

s’habituer a son utilisation en tirant un certain nombre de
rt du coup, la do

le coté droit de la boite de culasse

la culasse mo

ée sur

plac DO
ue la détente. Par mesure de sécurité, la manoeuvre du

de vérifier le réglage de la double d

fois «a vide». Apreés le dépal

en tirant a fon:
La sareté

convient
bloqg

** Teil nicht abgebildet.
Parts are not illustrated
Cette piéce n'est pas représentée.

té

(re
ible et

ers le

 sreté est dirigé v

tireur, que le point noir sur la boite de culasse est vi

que le point rouge est caché (voir fig. 1).
Vous ne pouvez engager la sreté que sila
culasse mobile est armée.

de sreté a été rendue assez dure a dessein. La s
La culasse peut étre déverrouillée néanmoins, par éx. pour

retirer une cartouche de la chambre.

est engagée lorsque le levier de

levier
Attention

t

e es’

t
ble et que le

é (voir fig. 2). Soyez prudents!

Le levier de siireté doit toujours étre placé exactement sur
«FEU» (point rouge visible) ou sur «<SURETE» (point rouge

non visible), jamais entre les deux.
La sQreté doit toujours rester

e sre

'au moment de

canon, que le point rouge est visi

engagée jusqu

te a faire feu lorsque le levier d

ré

fo

» L
©
S.Lc0
2o E
s
Tvluas
cCo 0=
TN
30co
gof<
c8c .
2owe2
Sou
congl o
VOO -~
-0 (=}
Bolee
Tps3>®
S O D
T2>0T
Sc?®Tw® D
DepICc W
~300C I
D020 A
0>0,8 N
S0, 88
o
voSoa
Peo oS
g::x_gw
>g‘359
-goﬂv‘g
Egyec
s, 2
S Pos
NS 530
gagog
© =
S, g3 i
w“’ag‘“’m
clPc ¢
Zcrg> 5
oL 0
s5=50c @
2Eow0s =
scaov T

point noir est cach

L'arme est
dirigé vers

5001 Stechschiod Double set trigger assembly
5000-8 Stecherfeder Double set trigger spring
5001-2 Abzugsfeder Trigger spring
M2,5x3,5 DIN 84-5.8 br Zylinderschraube Cheese head screw
5001-11 Stechergehause Set trigger housing
50007 Stelischraube Adjusting screw
507120 Sicherungsstopfen Safety plug
1,6x7,5 DIN 7 Zyiindersti Parallel pin
37 JGA-N 81 Zylinderstift Parallel pin
5000-2 Vorderer Abzug Front trigger
5000-3 Nlﬂlefef Abzug Rear trigger
X14188t System mitLau. komplot Barrelled action, complete
X 15185t | Systom mit Lauf komplatt Barrelled action, complete
5002 | Druckpunkt-Abzugsvorrichtung, 800 g | Two stage trigger assembly, 1,8 Ibs.
5094 | pirekt-Abzugsvorrichtung, 1200 g Single stage trigger assembly, 2.7 ibs.
Es st unbedingt darauf zu achten, da8 die Bestellangaben volistandig Modell Benennung Lta. N,
aufgefhrt werden wie Bestellbeispiel Model Demomination Powwrly
When ordering parts, it is necessary to specify complete like sample;
* Reparatur muB von einem Biichsenmacher vorgenommen werden oder 14t8st Lagerstiick s 139347
die Waffe ins Werk einsenden Bearing piece
‘Should be fitted by gunsmith or gun returned to factory for fitting.
La régulation doit étre confiée  un armurier ou au fabricant Sieim Original

Use only genuine Anschiitz parts for replacement.

En cas de besoin, utilisez

Anschiitz.

des piéces

é le chargeur, actionner la

culasse mobile pour éjecter la cartouche se trouvant dans la

ir retir

est recommandé de décharger

r de la hausse a feuillet: Dégagez les 2 vis

et de hausse. Remontez la hausse si

o
>
=
-0
pohed P
= Q
3<3 8
L0 s 38
- ) ®S
Qo0 £
S285 8%
£222 3§
Satg
82525 82
o
cEQGE 28
3.8 g OO
Odgac ‘00
ao—_oo @

la hausse si elle porte trop

issez

Poussez le curseur vers l'avant si 'arme porte bas et vers

I'arme porte trop bas et abal
Réglage en hauteur de la hausse a curseur:
I'arriére si I'arme porte haut.

maintenant le fe
haut.



